2
[bookmark: _GoBack][image: ]
Пермская городская Дума VI созыва
Р Е Ш Е Н И Е

№ 252
22.10.2019

О результатах рассмотрения информации об исполнении рекомендаций Пермской городской Думы
Заслушав и обсудив информацию об исполнении рекомендаций Пермской городской Думы по состоянию на 01.10.2019,
Пермская городская Дума р е ш и л а:
1. Информацию принять к сведению.
2. Рекомендовать Главе города Перми:
2.1 обратить внимание на организацию работы по исполнению рекомендаций Пермской городской Думы;
2.2 принять меры по соблюдению сроков и повышению качества исполнения рекомендаций  Пермской городской Думы;
2.3 рассмотреть возможность привлечения к ответственности должностных лиц администрации города Перми, допустивших несвоевременное исполнение рекомендаций Пермской городской Думы.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на первого заместителя председателя Пермской городской Думы Малютина Д.В.
Председатель
Пермской городской Думы	       Ю.А. Уткин

Верно
консультант
отдела делопроизводства	 аппарата
Пермской городской Думы								Л.Я.Сиряченко-Полойко
       09.2018

image1.wmf